

**GREAT COMMUNICATIONS APS  
GYDEVANG 39-41, 3450 ALLERØD  
CVR.NR. 33 64 90 45**

**ÅRSRAPPORT 2012  
2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 4. juni 2013.

---

dirigent Jan Thisted Etrup-Mikkelsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæring 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11-12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Great Communications ApS Gl. Frederiksborgvej 70A 3400 Hillerød  CVR. nr.: 33 64 90 45 Hjemsteds kommune: Hillerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2012 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2012
<b>Direktion</b>	Direktør Jan Thisted Ettrup-Mikkelsen
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken A/S

## **LEDELSESBERETNING FOR 2012**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i reklamevirksomhed samt webbaseret salg af helseprodukter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2012 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2012

Noter		2011 Kr. 1.000	
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>572.687</b>	<b>960</b>
2	Personaleomkostninger	-753.762	-1.038
3	Afskrivninger	-49.621	-48
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-230.696</b>	<b>-126</b>
	Andre finansielle indtægter	14.303	0
	Andre finansielle omkostninger	-3.474	0
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-219.867</b>	<b>-126</b>
4	Skat af årets resultat	48.441	30
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-171.426</b>	<b>-96</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til næste år	-171.426	-96
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-171.426</b>	<b>-96</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2011 <u>Kr. 1.000</u>
Goodwill	242.858	<u>291</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>242.858</b>	<b>291</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.944	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>19.944</b>	<b>0</b>
Depositum	28.500	0
Skatteaktiv	3.080	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>31.580</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>294.382</b>	<b>291</b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>45.325</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.365	250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	201.142	0
Andre tilgodehavender	10.383	4
Periodeafgrænsningsposter, tilgodehavende	0	<u>9</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>493.890</b>	<b>263</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>26.511</b>	<b>144</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>565.726</b>	<b>407</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>860.108</b>	<b>698</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2011 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000      80
	Overført resultat	<u>179.197</u> <u>351</u>
<b>5</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>259.197</u></b> <b><u>431</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>45</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>45</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.986      53
	Anden gæld	218.925      160
	Periodeafgrænsningsposter, kortfristet gæld	<u>0</u> <u>9</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>600.911</u></b> <b><u>222</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>600.911</u></b> <b><u>222</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>860.108</u></b> <b><u>698</u></b>
<b>6</b>	Eventualposter m.v.	

## NOTER

	2011 Kr. 1.000	
<b>1 Ulovligt lån til kapitalejere</b>		
Tilgodehavende pr. 31.12.2012	<b>201.142</b>	<b>0</b>

Tilgodehavendet er forrentet efter selskabslovens regler med 10%.  
Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

**2 Personaleomkostninger**

Lønninger	726.882	1.032
Andre omkostninger til social sikring	26.880	6
	<b>753.762</b>	<b>1.038</b>

**3 Afskrivninger**

Goodwill	48.571	48
Driftsmidler	1.050	0
	<b>49.621</b>	<b>48</b>

**4 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2012	-45.361	-75
Udskudt skat 31.12.2012	-3.080	45
	<b>-48.441</b>	<b>-30</b>

**5 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2012	80.000	350.623	430.623
Overført til overført resultat	0	0	0
Overført af årets resultat	0	-171.426	-171.426
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12.2012</b>	<b>80.000</b>	<b>179.197</b>	<b>259.197</b>

**NOTER**

**6 Eventualposter m.v.**

Ingen.